


požární sport 2015 

30. 5. 2015



Memoriál Standy Enocha 

2015

NEKONAL SE – hasiči SDH Povrly 

se rekreovali v Chorvatsku



Floriánova putýnka 2016 

7. 5. 2016

1. místo FFW Reinhardtsgrimma

2. místo SDH Velké Chvojno 2

3. místo SDH Velké Chvojno 1

4. místo SDH Chlumec 1

5. místo SDH Božtěšice

6. místo SDH Chlumec 2

7. místo SDH Mojžíř

8. místo SDH Telnice





požární sport 2016 

14. 5. 2016



1. ročník memoriálu

PETRA HORY 

21. 5. 2016

výsledky
1. místo - SDH Velké Chvojno - 75,46

2. místo - SDH Mojžíř - 80,53

3. místo - SDH Povrly - 83,68

4. místo - SDH Ryjice - 86,62

5. místo - SDH Telnice - 86,75

6. místo - SDH Křešice - 78,75 + 10 trestných = 88,75

7. místo - SDH Neštěmice - 120,31



Soutěž v netradičním požárním útoku SDH Mojžíř

24. září 2016

provedení: 

Družstvo po odstartování doběhne k přistavené PPS, kde se vyzbrojí a provede

požární útok z kádě na plechovky. Požární útok bude proveden pomocí 2 savic 2,5 m,

2 hadic B a 4 hadic C.

První útočný proud nejdříve pomocí jedné hadice C shodí první plechovku, následně

prodlouží o jednu hadici C a srazí druhou plechovku.

Druhý útočný proud překoná příčné břevno – hadici podloží pod překážkou a srazí

plechovku pomocí 2 hadic C.

Sací koš se nesmí dotknout hladiny vody dříve, než je spojeno celé sací vedení.

Kanystr s PHM musí být přemístěn k základně před nastartováním stříkačky.

Před ukončením požárního útoku musí být u rozdělovače položena 1 záložní hadice B

a 1 záložní hadice C.

Výzbroj bude v PPS uložena dle předepsaného uložení nářadí na svém místě (na

začátku soutěže bude vysvětleno), savice budou uloženy na střeše PPS.



Memoriál Pavla Doubravy 

8. 10. 2016



Floriánova putýnka 2017 

6. 5. 2017

1. místo FFW Reinhardtsgrimma

2. místo SDH Velké Chvojno

3. místo smíšené SDH Chlumec –

FFW Reinhardtsgrimma

4. místo SDH Božtěšice 1

5. místo smíšené SDH Božtěšice

6. místo SDH Chlumec

7. místo SDH Mojžíř



2. ročník memoriálu Petra Hory 

13. 5. 2017

výsledky:

1. místo - SDH Křešice - okres Děčín - 62:40

2. místo - SDH Velké Chvojno - 62:75

3. místo - SDH Povrly - 66:15

4. místo - SDH Ryjice - 71:56

5. místo - SDH Telnice - 78:50

6. místo - SDH Mojžíř - 81:85

7. místo - SDH Neštěmice - 126:46



požární sport 2017 

20. 5. 2017



Soutěž v netradičním požárním útoku SDH Mojžíř

24. 9. 2017

ženy

1. místo - Telnice - 89,80

2. místo - Božtěšice - 90,97

3. místo - Mojžíř - 104,99

4. místo - Chabařovice - 122,98

výsledky:
muži

1. místo - Velké Chvojno - 68,63

2. místo - Mojžíř - 94,61

3. místo - Božtěšice - 97,45

4. místo - POCHLUM (Povrly + Chlumec) - 131,96



Memoriál Standy Enocha 

30. 9. 2017

ženy

1. místo - Božtěšice - 39:25

2. místo - Povrly - 41:09

3. místo - Malé Březno - 42:37

4. místo - Telnice - 43:89

5. místo - Mojžíř - 45:67

6. místo - Chabařovice - 48:76

muži

1. místo - Křešice - 28:44

2. místo - Povrly - 33:96

3. místo - Chabařovice - 34:68

4. místo - Chlumec - 39:43

5. místo - Mojžíř - 41:42

6. místo - Neštěmice - 53:06

7. místo - Ryjice - 57:52

8. místo - Božtěšice - 63:38

9. místo - Velké Chvojno - 65:86



Memoriál Pavla Doubravy

7. 10. 2017



Floriánova putýnka 2018

XXIX. ROČNÍK 

1. místo SDH Velké Chvojno

2. místo smíšené SDH Chlumec

3. místo SDH Chlumec

4. místo FFW Reinhardtsgrimma

5. místo SDH Mojžíř

6. místo SDH Chabařovice

7. místo SDH Chabařovice - ženy



O pohár starosty OSH 2018
29. 4. 2018 od 9 hodin na hřišti ve Svádově

ženy + dorost

1. místo - Božtěšice - 25:13

2. místo - Chabařovice - 35:55

3. místo - Mojžíř - 39:71

4. místo - Chabařovice - dorost - 41:68

muži + smíšená družstva

1. místo - Božtěšice - 30:03

2. místo - Mojžíř - 31:26

3. místo - Malé Březno (smíšené) - 31:27

4. místo - Neštěmice B (smíšené) - 40:83

5. místo - Neštěmice A (smíšené) - 45:62

6. místo - Chabařovice - 58:40



3. ročník memoriálu Petra Hory
12. května 2018 v Ryjicích



Požární sport 2018
19. května 2018 od 9:00 hodin na hřišti ve Svádově

ženy

1. místo - SDH Božtěšice

2. místo - SDH Mojžíř

muži

1. místo - SDH Božtěšice

2. místo - SDH Mojžíř



Soutěž v netradičním požárním útoku
9. června 2018 v areálu bývalého koupaliště v Mojžíři

ženy

1. místo - Mojžíř

2. místo - Telnice

3. místo - Božtěšice

muži

1. místo - Velké Chvojno

2. místo - Božtěšice

3. místo - Mojžíř

4. místo - Povrly

5. místo - Neštěmice



Memoriál Standy Enocha 2018
sobota 29. 9. 2018 spodní parkoviště akciové společnosti 

Měď Povrly a.s.

muži

2. místo - Povrly



Memoriál 

Pavla Doubravy 2018 

6. 10. 2018 



O pohár starosty OSH
28. 4. 2019 

ženy - 4 družstva

1. místo - Božtěšice - 29,93

2. místo - Chabařovice A - 30,81

3. místo - Mojžíř - 34,25

4. místo - Chabařovice B - 35,48

smíšená družstva - 2 družstva

1. místo - Malé Březno - 32,45

2. místo - Telnice - 33,71

muži - 3 družstva

1. místo - Chabařovice - 28,68

2. místo - Božtěšice - 28,95

3. místo - Mojžíř - 32,33



Floriánova putýnka 2019

XXX. ročník
4. 5. 2019

1. místo SDH Velké Chvojno

2. místo smíšené SDH Chlumec

3. místo FFW Reinhardtsgrimma



4. ročník Memoriálu Petra Hory
11. května 2019 v Ryjicích

VÝSLEDKY:

1. místo - Povrly - 67,78

2. místo - Mojžíř - 75,32

3. místo - Telnice - 78,47

4. místo - Velké Chvojno - 78,57

5. místo - Ryjice - 79,61

6. místo - Libouchec - 92,00

7. místo - Chlumec - 96,60

8. místo - Neštěmice - 102,00



Okresní kolo Požárního sportu 2019
18. května 2019 ve Svádově

muži

1. místo - SDH Božtěšice

2. místo - SDH Mojžíř

ženy

1. místo - SDH Božtěšice

2. místo - SDH Mojžíř



Soutěž v netradičním 

požárním útoku 2019

15. června2019

výsledky

muži

1. místo - Velké Chvojno - 58,10

2. místo - Mojžíř - 60,01

3. místo - Povrly - 64,22

4. místo - Neštěmice - 73,53

Ženy

1. místo - Povrly ELITA - 66,22

2. místo - Mojžír - 71,03



Memoriál Standy Enocha 2019 
14. 9. 2019

muži

1. místo - Povrly A - 38:54

2. místo - Povrly B - 42:55

3. místo - Božtěšice - 48:44

4. místo - Chlumec - 56:30

5. místo - Ryjice - 59:02

6. místo - Velké Chvojno - N

ženy

1. místo - Mojžíř - 44:08

2. místo - Povrly - 51:70

3. místo - Neštěmice - 55:99



7. ročník Memoriálu Pavla Doubravy 
5. 10. 2019



Účast na soutěžích v letech 2015 - 2019


